COMNIBO. Pronus ad omne nefas. sicuti fortis
erat: ita omne nefas facere audebat. Nesciret in armis
nesciebat ille fortitudinem non esse in armis ciuilibus
exercendam. **Virtus: fortitudo.** Hic ubi :nunc dicit
quantū in castello defendendo ualuerit: q̄ cæteris su
gientibus solus ipse persttit. tum uerbis tum re ipsa ali
dum. Abegit impulit uos. f. ut fugeretis. **Impius.** ab im
rentem uult coli a militibus suis ducem: sed nunc cum
tus: nullo nunquā in bello quod cum Cæ. gesseritis pa
O famuli turpes inuehitur in eos quasi ignauos & sine
dibus comparari potestis. **Datis terga.** i. antequam uul
an potestis uos fugere turpiter: ut nolitis potius inter
rum. f. **Cæ. q. d. satius est mori fortiter** q̄ turpiter uiuere
uos qui inter cæteros fortiter occisi fueritis: etiam ad r
nomine inquit ira uos saltē accedit si non pietas. E

Flecti. q[uod] uos c[on]teris inferiores uirtute putarent. Non paruo sanguine: si uos fugere, uultis retinere non potero. sed ego solus efficiam ne uictoria ista pom. incruenta cedat. Ierit: transferit. Peterem feli. um. uel lem ut me pugnantem uideret Cæ. & ante oculos eius præclara hæc facinora ederem: dum mihi fœliciter mori uideret si pro ipso fortiter dimicans ante oculos eius oppeterem. Felicior: quam si abesser. Laudante: quia inuitus pom. uirtutem meam probabit. Confringite. s. uos hostes. Pectoris incursu. i. resistere pectori meo. Iugulis. scilicet meis. Iā longinqua pul. iam puluis qui exercitus est in hoc tumultu peruenit ad oculos Cæ. simul etiam fragor auditus est. Vicimus o[ste]ri: ne dubitatis si possimus hoc castellum tenere:

Pronus ad omne nefas & q̄ nesciret i armis
Quā magnū uirtus crīmen cūilibus esset
Hic ubi querentes socios iam marte relicto
Tuta fugæ cernit quo uos pauor iqt abegit
Inpius : & cunctis ignotus cæsarīs armis:
Ofamuli turpes: seruū pecus: absq; cruore
Terga datis morti: cumulo uos dece uirorū
Nō pudet haud bustis iterq; cadauera q̄ri
Non ira saltem iuuenes pietate remota
Stabitis e cunctis per quos erūperet hostis
Nos sumus electi nō paruo sanguine magni
Ista dies ierit:peterem fœlicior umbras
Cæsarīs in uultu: testē hunc fortua negauit
Pompeio laudante cadam: confringite tela
Pectoris incursu: iugulisq; retundite ferrū
Iam longinqua petit puluis sonitusq; ruīat:
Securasq; fragor concussit cæsarīs aures:
Vīcimus o socii uenict qui uendicet arces
Dum morimur mouit tantū uox illa furorē
Quantū nō primo succedunt classica cātu
Miratesq; uirū: atq; audi specta sequūtur
Scituri iuuenes: nuniero deprensa locoq;
An plusq; morteni uirtus daret ille ruentī
Aggere consistit. primumq; cadauera plēis